АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕГНУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРНЫШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  404486 ,  х.Нижнегнутов, ул.Ленина,23 nizhnegnutov@mail.ru тел/факс (84474)6-65-74

                                                                                                                            проект
                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 2019г                                                №
 Об   утверждении  реестра  и  схемы

мест    размещения     контейнерных

площадок  для временного хранения

твердых коммунальных отходов   на
территории           Нижнегнутовского
сельского поселения

   В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на территории Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района , в соответствии с Федеральными  законами от 06.03.2003 № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1998 № 89-ФЗ
« Об отходах производства и потребления», администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Утвердить реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района
( Приложение № 1)

2. Утвердить схему мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района
 ( Приложение № 2)
3.Настоящее  постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию
Глава Нижнегнутовского сельского поселения

Чернышковского муниципального района

Волгоградской области-                                                                                   В.М. Гасинец.
Приложение №2

Схема мест

 размещения контейнерных

площадок сбора ТКО

х. Нижнегнутов

[image: image1.png]

[image: image2.png]

Приложение №2

Схема мест

 размещения контейнерных

площадок сбора ТКО х. Лозной

[image: image3.png]

 [image: image4.png]

Приложение №2

Схема мест

 размещения контейнерных

площадок сбора ТКО х. Фирсовка

[image: image5.png]